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Lamp Ref Color Ref Color W Plum Lmm X x Y

T5/T16

G5 47.41.84.3
47.41.85.3
47.41.86.3

47.41.84.0
47.41.85.0
47.41.86.0

1 x 24
1 x 54
1 x 80

27,6 W
61 W
88 W

660
1260
1560

52 x 670
52 x 1270
52 x 1570

0
180

90

270

4741853

Semiplanes C

150

90˚ 90˚

0˚

45˚45˚

Im = 4450.00

Imax = 237.14 cd/klm

F UTE 0.63 D + 0.00 T

Eta = 63.09%

Detalle / Detail Ref Color Detalle / Detail Ref Color

47.00.58.3
47.05.10.3

47.06.45.3

47.05.21.3 96.06.01.0

2 unit./ref.

max. 3 m

47.00.58.3

47.05.10.3
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CLASE
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1-10V
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Luminaria FIL para empotrar con óptica parabólica
FIL recessed luminaire with parabolic louvre

Estructura empotrada modular modelo FIL. 
Cuerpo de extrusión y tapas finales en 
inyección, ambas en aluminio  lacado en 
color gris RAL 9006. Equipada con lámparas 
fluorescentes T5-HO (de alta emisión) y 
dotadas de una óptica parabólica de aluminio 
mate. Tapas finales no incluidas para optimizar 
la instalación en líneas continuas. Anclaje 
para techo incluido.
 
FIL modular structure for recessed mounting. 
Body in extruded aluminium and end covers in 
die cast aluminium lacquered in grey RAL 9006. 
Equipped with high output T5- HO fluorescent 
lamps and matt aluminium parabolic optic. 
In order to facilitate installation in continuous 
lines, end covers are not included. Bracket 
surface included. 

Tapa final
End cover

Unión codo 90º
90º elbow joint FIL

Juego de 2 fijaciones 
para unión
Set of 2 fixings per 
joint

Perfil y tapa
Profile and cover
Perfil y tapa
Profile and cover

Accesorios
Accessories

Electrónico
Electronic 

Equipo / Gear

Referencias regulables p.481
Dimable references p.481

Sistemas de control 1-10V p.456
Systems of control 1-10V p.456




